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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,577,884.00 518,953.50 6,018,930.506,537,884.00

3,628,380.00 349,776.50 3,278,603.50Sueldos Básicos 3,628,380.00

302,365.00 0.00 302,365.00Decimotercer Mes 302,365.00

287,139.00 0.00 287,139.00Decimocuarto Mes 287,139.00

1,100,000.00 108,000.00 992,000.00Dietas 1,100,000.00

560,000.00 61,177.00 488,823.00Jornales 550,000.00

700,000.00 0.00 670,000.00Beneficios 670,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,842,741.80 984,181.73 6,893,560.077,877,741.80

184,898.00 8,900.00 155,998.00Viáticos Nacionales 164,898.00

100,000.00 6,000.00 19,000.00Viáticos al Exterior 25,000.00

300,000.00 54,670.13 245,329.87Ceremonial y Protocolo 300,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

120,000.00

19,000.00 0.00 19,000.00Telefonía Fija 19,000.00

50,000.00 2,295.88 47,704.12Telefonía Celular 50,000.00

250,000.00 20,645.00 229,355.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

250,000.00

250,000.00 19,914.01 250,085.99Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

270,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

120,000.00

40,000.00 14,126.50 25,873.50Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

300,000.00 1,170.00 298,830.00Servicios Jurídicos 300,000.00
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320,000.00 51,000.00 269,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

320,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Servicio de Transporte 60,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00

30,000.00 1,945.00 28,055.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

30,000.00

120,000.00 1,500.00 118,500.00Publicidad y Propaganda 120,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Internet 35,000.00

972,562.53 149,585.80 822,976.73Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

972,562.53

200,000.00 54,050.00 145,950.00Limpieza, Aseo y Fumigación 200,000.00

4,191,281.27 598,379.41 3,702,901.86Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,301,281.27

110,000.00 0.00 110,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

110,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,183,000.00 121,678.97 1,146,321.031,268,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

60,000.00 2,100.00 57,900.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Libros, Revistas y Periódicos 10,000.00

80,000.00 380.00 79,620.00Llantas y Cámaras de Aire 80,000.00

130,000.00 6,824.54 123,175.46Gasolina 130,000.00

380,000.00 26,773.43 408,226.57Diésel 435,000.00

90,000.00 0.00 90,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 90,000.00

45,000.00 9,523.00 35,477.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

50,000.00 2,484.00 57,516.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00
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5,000.00 4,915.00 85.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

100,000.00 4,829.00 95,171.00Repuestos y Accesorios 100,000.00

103,000.00 56,900.00 66,100.00Productos Químicos 123,000.00

0.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

100,000.00 6,950.00 93,050.00Productos Forestales 100,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,253,305.16 728,033.62 7,045,271.547,773,305.16

80,000.00 0.00 80,000.00Transferencias Corrientes A 
Instituciones Sin Fines De 
Lucro

80,000.00

3,087,948.44 324,649.14 3,263,299.30Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

3,587,948.44

1,992,536.41 259,927.70 1,692,608.71Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,952,536.41

2,092,820.31 143,456.78 2,009,363.53Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,152,820.31

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,794,123.21 1,206,791.92 7,987,331.299,194,123.21

4,871,787.74 672,447.92 4,219,339.82Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,891,787.74

0.00 250,000.00 -250,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

0.00

0.00 0.00 -550,000.00Equipo de Elevación y 
Tracción

-550,000.00

4,672,335.47 284,344.00 4,317,991.47Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,602,335.47

175,000.00 0.00 180,626.63Equipos Varios de Oficina 180,626.63

75,000.00 0.00 69,373.37Muebles Varios de Oficina 69,373.37

32,651,054.17 3,559,639.74 29,091,414.43Total: 32,651,054.17
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